KAVA ESTRUCTURAS METAUCAS Y CONSTRUCCION
CARLOS ENRIGUE GAMEZ MEJIA
N—— REC. GAMC 830499-FX5
SUMINISTRO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS EN EL CENTRO CEREMONIAL JESUS DE NAZARET UBICADO EN EL EJIDO LA
FLORIDA, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

Resumen del Presupuesto

Precio
Clave Descripcién Unidad Cantidad Unitario Total
1 ESTRUCTURAS METALICAS
1.1 FABRICACION DE BANCAS $ 43,633.41
Total de ESTRUCTURAS METALICAS $ 43,633.41
** CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 41/100 M.N. **
Subtotal de Presupuesto $ 43,633.41

** CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 41/100 M.N. **

16%IVA $ 6,981.35
Total $ 50,614.76
** CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 76/100 M.N. **

CARLOS UE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



FLORIDA, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

KAVA E€STRUCTURAS METAUCAS Y CONSTRUCCION

femabmaaimgShatmal com

CARLOS %ﬂi MEJIA
\ REC 8304292-FX5
SUMINISTRO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS EN EL CENTRO CEREMONIAL JESUS DE NAZARET UBICADO EN EL EJIDO LA

Presupuesto

Clave

Descripcién

Unidad

Cantidad

Precio
Unitario

Total

11
111

ESTRUCTURAS METALICAS
FABRICACION DE BANCAS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA
METALICA A BASE DE MONTEN DE 4" CAL 14
COMO RESPALDO EN DOS LINEAS, PTR DE 1
1/2" A CADA 150 MTS COMO SOSTEN DE
RESPALDO Y BASE DE BANCA, POLIN DE 12"
COMO ASIENTO, INCLUYE: FONDO
ANTICORROSIVO, PINTURA ESMALTE GRIS
MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO
NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO

Precio Unitario: ** UN MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 09/100 M.N. **

SUMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA

'~ METALICA A BASE DE MONTEN DE 12" CAL 14

COMO ASIENTO Y BASES DE PTR DE 1 1/2" A
CADA 150 MTS , INCLUYE: FONDO
ANTICORROSIVO, PINTURA ESMALTE GRIS
MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO
NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO

ML

ML

2400 $

15.00 §

Precio Unitario: ** OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 55/100 M.N. **

Total de FABRICACION DE BANCAS

1,302.09 §

82555 §

** CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTAY TRES PESOS 41/100 M.N. **

Total de ESTRUCTURAS METALICAS

** CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTAY TRES PESOS 41/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto

** CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTAY TRES PESOS 41/100 M.N. **

** CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 76/100 M.N. **

16 % IVA §
Total $

31,250.16

12,383.25

43,633.41

43,633.41

43,633.41

6,981.35
50,614.76

CARLOS E UE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



KAVA ESTRUCTURAS METAUGCAS Y CONSTRUCCION

ENRIQUE GAMEZ
REC. GAMC 830422-FX5

CONSTRUCCION CERCA METALICA DE DOG-OUT A BARDA GRANDE EN EL ESTADIO DE BEISBOL DEL EJIDO MOCHIS,
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Descripcion Unidad Cantidad

111
1.1.2
113
114

OBRAS DEPORTIVAS

BARDA DE 1.00 MTS DE ALTURA DE DOG-OUT
A BARDA GRANDE

TRABAJOS PRELIMINARES
CIMENTACION

MUROS, CADENAS Y CASTILLOS
CANCELERIA

Total de BARDA DE 1.00 MTS DE ALTURA DE DOG-
OUT A BARDA GRANDE

** SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. ™

Total de OBRAS DEPORTIVAS
** SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. ™

Subtotal de Presupuesto .
** SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28100 M.N. ™

Rgsymon del PrpsupuastL

Precio
Unitario

16 % IVA
Total

@ @ e B e

$
$

Total

935.00
5,920.32
16,767.30
44,117 .66
67,740.28

67,740.28

67,740.28

10,838.44
78,578.72

** SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N. **

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



KAVA ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCION

GAMEZ MEJIA

ENRIQUE
E.mal meamgEhotmal com REC. GAMC 830429-FX5

CONSTRUCCION CERCA METALICA DE DOG-OUT A BARDA GRANDE EN EL ESTADIO DE BEISBOL DEL EJIDO MOCHIS,
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto

1141
1114

1112

1114

1.1.2
1.1.21

113
1.1.31

114
1.1.41

1.1.42

' OBRAS DEPORTIVAS

Descripcion Unidad Cantidad

Precio_
Unitario

Total

BARDA DE 1.00 MTS DE ALTURA DE DOG-OUT
A BARDA GRANDE

TRABAJOS PRELIMINARES

LIMPIA, TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO M2 66.00
ESTABLECIENDO EJES Y NIVELETAS DE

REFERENCIAS

Precio Unitario: ** SEIS PESOS 71/100 M.N. **

EXCAVACION A MANO EN MATERIAL TIPO "B" M3 1.92
DE 0.00 A 100 MTS. DE PROFUNDIDAD EN

SECO,INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE

OBRA

Precio Unitario: ** OCHENTAY TRES PESOS 39/100 M.N. **

CARGAS Y ACARREOS DE MATERIAL M3 2.50
PRODUCTO DE EXCAVACION CON EQUIPO

MECANICO (RETROEXCAVADORA) (VOL.

MEDIDO SUELTO) HASTA 10 KM. EN CAMION.

Precio Unitario: ** CIENTO TREINTA'Y DOS PESOS 81/100 M.N. **

Total de TRABAJOS PRELIMINARES
" NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. **

CIMENTACION

DADQ DE CONCRETO DE 0.40X0.40 CMS DE PZA 24.00
SECCION Y 050 MTS DE ALTURA, ARMADO

CON ARMEX 15X20-4, CONCRETO FC= 200

KG/ICM2, SUMINISTRO DE MATERIALES,

HABILITADO Y COLOCADO DE ACERO,

FABRICACION Y COLOCACION DE CONCRETO,

CIMBRA Y DESCIMBRA.

Precio Unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N. **

Total de CIMENTACION
** CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 32/100 M.N. ™

MUROS, CADENAS Y CASTILLOS

CADENA DE DESPLANTE DE 15X25 CMS. ML 66.00 $

ARMADA CON ARMEX 15X20-4, CONC. FC= 200
KG/CM2 , INCLUYE: CIMBRA , MANO DE OBRA ,
HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA
SU CORRECTA EJECUCION.

Precio Unitario: ** DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 05/100 M.N. **

Total de MURQOS, CADENAS Y CASTILLOS
** DIECISEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N. **

CANCELERIA

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PLACA DE PZA 24.00
4"X4" X 3/8" Y ANCLAS DE ANGULO DE 1°X3/16"

ABIERTO

Precio Unitario: ** DOSCIENTOS CINCUENTAY DOS PESOS 47/100 M.N. ™

SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE PZA 24.00
PTR DE 2°X2" CAL 14 Y 1.00 MTS DE LARGO
CON ANCLAJE DE VARILLA DE 3/8", INCLUYE:
NIVELADO, PINTADO Y TODO LO NECESARIO

6.71

132.81

246.68

254.05

252.47

251.60

442 86

160.11

332.03

935.00

5,920.32

5,920.32

16,767.30

16,767.30

6,059.28

6,038.40

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



CONSTRUCCION CERCA METALICA DE DOG-OUT A BARDA GRANDE EN EL ESTADIO DE BEISBOL DEL EJIDO MOCHIS,

KAVA ESTRUCTURAS METAUGCAS Y CONSTRUCCION
ENRIQUE GAMEZ MEJIA
RFC. GAMC 830499-FX5

EmalmeaamEhatmal com

SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Clave

7 f'resupuesto

Descripcion

Unidad

Cantidad

1143

1144

1145

PARA EL CONCEPTO TERMINADO

Precio Unitario: ** DOSCIENTOS CINCUENTAY UN PESOS 60/100 M.N. **

SUMINISTRO Y COLOCACION DE MARCOS DE
1.50 X1.00 M DE SECCION A BASE DE ANGULO
DE 3/16"X1" INCLUYE: MALLA CICLONICA DE
1.00 MTS DE ALTURA CAL 12 PUNTEADO A
ANGULO SUPERIOR E INFERIOR Y SOLDADO
CON SOLERA DE 3/16"X1/2" EN LATERALES,
INCLUYE: PINTURA DE FONDO Y FINAL
ESMALTE ANTICORROSIVO, MATERIALES,
MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y
TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO
TERMINADO.

PZA

4200 $

Precio Unitario: ** SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N. **

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE
1.30X1.00 A BASE DE ANGULO DE 3/16"X1",
MALLA CICLONICA DE 1.00 M DE ALTURA CAL
12, SOLERA DE 3/16"X1/2" PARA AMARRE CON
MARCO, BISAGRAS TUBULARES, PICAPORTE,
MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO,
HERRAMIENTA, PINTURA DE FONDO Y FINAL
ESMALTE ANTICORROSIVO Y TODO LO
NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION

PZA

100 $

Precio Unitario: ** OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N. **

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE
DOBLE ABATIMIENTO DE 3.00X1.00 A BASE DE
ANGULO DE 3/16"X%1", MALLA CICLONICA DE
1.00 M DE ALTURA, BISAGRAS TUBULARES,
PICAPORTE, MATERIALES, MANO DE OBRA,
EQUIPO, HERRAMIENTA, PINTURA DE FONDO Y
FINAL ESMALTE ANTICORROSIVO Y TODO LO
NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION

PZA

1.00 $

Precio
Unitario

Total

-

67280 $

86669 $

289569 $

Precio Unitario: ** DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 69/100 M.N. **

Total de CANCELERIA

** CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 66/100 M.N. ™

Total de BARDA DE 1.00 MTS DE ALTURA DE DOG-
QUT A BARDA GRANDE

** SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. ™

Total de OBRAS DEPORTIVAS

* SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto

** SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. ™

16 % IVA
Total

$
$

28,257 .60

866.69

2,89569

44,117.66

67,740.28

67,740.28

67,740.28

10,838.44
78,678.72

** SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N. **
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KAVA ES‘I‘RIIOTIIRI]! METAUCAS Y CONSTRUCCION

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
E-mstmaamEhotmad com REC. GAMC 830429-PX5

FABRICACION, TRASLADO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS DE 2.00 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE ALTURA EN PARQUE
MACOCHIN UBICADO EN EL EJIDO BACHOCO No. 2, SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Resumen del Presupuesto

Precio
Clave Descripcion Unidad Cantidad Unitario Total
1 ESTRUCTURAS METALICAS
1.1 MUEBLES METALICOS $ 25,152.96
Total de ESTRUCTURAS METALICAS $ 25,152.96
** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **
Subtotal de Presupuesto $ 25,152.96
** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **
16%IVA § 4,024.47
Total $ 29,177.43

** VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N. **

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



KAVA ESTRUCTURNS METAUCAS Y CONSTRUCCION

ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REC GAMC 830422-X5

FABRICACION, TRASLADO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS DE 2.00 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE ALTURA EN PARQUE
MACOCHIN UBICADO EN EL EJIDO BACHOCO No. 2, SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto

Clave

Descripcién

Precio
Unidad Cantidad Unitario

Total

ESTRUCTURAS METALICAS
MUEBLES METALICOS

FABRICACION Y COLOCACION DE BANCA
METALICA DE 2 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE
ALTO A BASE DE TUBO MECANICO DE 2" COMO
PIE Y CODERA ROLADA EN ESQUINAS Y
LARGUEROS, RESPALDOS Y SENTADERA DE
PERFIL DE 3/4"X2", MACHETES CURVOS COMO
SOPORTE EN LA PARTE DE ABAJO Y TRASERA A
BASE DE PLACA DE 3/16"X2", INCLUYE: MATERIAL,
MANO DE OBRA, PINTURA DE FONDO, PINTURA
DE ESMALTE, EQUIPO, HERRAMIENTA,
MANIOBRAS, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO

___PARA SU CORRECTA INSTALACION.

PZA 400 $ 6,288.24

Precio Unitario: ** SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N. **

Total de MUEBLES METALICOS

** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

Total de ESTRUCTURAS METALICAS

** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto

** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

16 % IVA
Total

$

$
$

** VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N. **

25,152.96

25,152.96
25,152.96
25,152.96

4,024.47
29,177.43

ATENTA

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



KAVA ESTRUCTURNS METAUCAS Y CONSTRUCCION

ENRIQUE GAMEZ MEJIA
Emat massm@hotmal com REC. GAMC 830422-FX5
FABRICACION, TRASLADO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS DE 2.00 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE ALTURA EN PARQUE
MACOCHIN UBICADO EN EL EJIDO BACHOCO No. 2, SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Presupuesto

Clave

Descripcién Unidad Cantidad

Precio
Unitario

Total

1.1
114

ESTRUCTURAS METALICAS
MUEBLES METALICOS

FABRICACION Y COLOCACION DE BANCA PZA 400 $
METALICA DE 2 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE

ALTO A BASE DE TUBO MECANICO DE 2" COMO

PIE Y CODERA ROLADA EN ESQUINAS Y

LARGUEROS, RESPALDOS Y SENTADERA DE

PERFIL DE 3/4"X2", MACHETES CURVOS COMO

SOPORTE EN LA PARTE DE ABAJO Y TRASERA A

BASE DE PLACA DE 3/16"X2", INCLUYE: MATERIAL,

MANO DE OBRA, PINTURA DE FONDO, PINTURA

DE ESMALTE, EQUIPO, HERRAMIENTA,

MANIOBRAS, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO

PARA SU CORRECTA INSTALACION.

Precio Unitario: ** SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N. **

Total de MUEBLES METALICOS
** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

Total de ESTRUCTURAS METALICAS
** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto
** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **

6.,288.24

16 % IVA
Total

$

$
$

** VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N. **

25,152.96

25,152.96
25,152.96
25,152.96

4,024.47
29,177.43

A

N\

CARLOS ENRYIUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL




KAVA ESTRUCTURAS METAUCAS Y CONSTRUCCION

CARLOS GAMEZ MEJIA
[rp————— REC Mcumm

FABRICACION, TRASLADO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS DE 2.00 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE ALTURA EN PARQUE
PRIVADA FLOR DE LIZ EN LOS MOCHIS, SINALOA

Resumen del Presupuesto

Precio
Clave Descripcién Unidad Cantidad Unitario Total
1 ESTRUCTURAS METALICAS
11 MUEBLES METALICOS $ 11,378.58
Total de ESTRUCTURAS METALICAS $ 11,378.58
** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N. **
Subtotal de Presupuesto $ 11,378.58
** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N. **
16%IVA § 1,820.57

Total $ 13,199.15
** TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N. **

ATEYTA|

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



KAVA ESTRUCTURAS METAUCAS Y CONSTRUCCION
ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REC. GAMC 830499-FX5

Emal maism@Ehotmal com

FABRICACION, TRASLADO Y COLOCACION DE BANCAS METALICAS DE 2.00 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE ALTURA EN PARQUE
PRIVADA FLOR DE LIZ EN LOS MOCHIS, SINALOA

Presupuesto

Clave

Descripcién Unidad

Cantidad

Precio
Unitario Total

11
111

ESTRUCTURAS METALICAS
MUEBLES METALICOS

FABRICACION Y COLOCACION DE BANCA PZA
METALICA DE 2 MTS DE LARGO Y 0.80 MTS DE
ALTO A BASE DE TUBO MECANICO DE 2" COMO
PIE Y CODERA ROLADA EN ESQUINAS Y
LARGUEROS, RESPALDOS Y SENTADERA DE
PERFIL DE 3/4"X2", MACHETES CURVOS COMO
SOPORTE EN LA PARTE DE ABAJO Y TRASERA
A BASE DE PLACA DE 3/16"X2", INCLUYE:
MATERIAL, MANO DE OBRA, PINTURA DE
FONDO, PINTURA DE ESMALTE, EQUIPO,
HERRAMIENTA, MANIOBRAS, ACARREOS Y

. TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA s

INSTALACION.

200 $

5689.29 § 11,378.58

Precio Unitario: ** CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 29/100 M.N. **

Total de MUEBLES METALICOS
** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N. **

Total de ESTRUCTURAS METALICAS
** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto
** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N. **

$ 11,378.58

$ 11,378.58

$ 11,378.58

16%IVA §$
Total §$

1,820.57
13,199.15

** TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N. **

CARLOS ENRIQUE GAMEZ MEJIA
REPRESENTANTE LEGAL



